(SUPER LIGA

DESPOI!TI"M DE VELOCIDADE

Camp.Paulista de Automobilismo
SUPER LIGA - 3a Etapa
ECPA 24/ 25/ Abril 2021
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Campeonato Paulista Super Liga 3a etapa
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Sabado Circuito ECPA Piracicaba 2,100 Km
Class Race 24/04/2021 12:00.
Qualify (20:00 Time)

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
9 1:24.746 +0.834 12:18:36.235
(2) Junqueira 10 1:31.445 +7.533 12:20:07.680
1 1:23.378 +0.455 12:04:25.032 11 1:23.912 - 12:21:31.592
2 1:23.699 +0.776 12:05:48.731 12 1:24.386 +0.474 12:22:55.978
3 1:43.988 +21.065 12:07:32.719
4 1:29.636 +6.713 12:09:02.355 (7) Orlando Souza
5 1:28.969 +6.046 12:10:31.324 1 1:25.347 +1.136 12:07:27.098
6 1:23.061 +0.138 12:11:54.385 2 1:25.510 +1.299 12:08:52.608
7 1:29.936 +7.013 12:13:24.321 3 1:26.074 +1.863 12:10:18.682
8 2:41.628 +1:18.705 12:16:05.949 4 1:25.704 +1.493 12:11:44.386
9 1:23.107 +0.184 12:17:29.056 5 1:25.408 +1.197 12:13:09.794
10 1:22.923 - 12:18:51.979 6 1:26.230 +2.019 12:14:36.024
" 1:26.595 +3.672 12:20:18.574 7 1:24.853 +0.642 12:16:00.877
12 1:23.873 +0.950 12:21:42.447 8 1:25.231 +1.020 12:17:26.108
9 1:24.934 +0.723 12:18:51.042
(6) Rodrigo Detilio 10 1:24.211 - 12:20:15.253
1 1:23.501 +0.403 12:06:24.734 1 1:24.594 +0.383 12:21:39.847
2 1:23.098 - 12:07:47.832 12 1:25.798 +1.587 12:23:05.645
3 1:23.989 +0.891 12:09:11.821
4 1:23.604 +0.506 12:10:35.425 (10) Alexandre Dante
5 1:23.721 +0.623 12:11:59.146 1 1:24.979 +0.189 12:05:36.246
6 1:32.425 +9.327 12:13:31.571 2 1:24.876 +0.086 12:07:01.122
7 1:39.829 +16.731 12:15:11.400 3 1:25.570 +0.780 12:08:26.692
8 1:23.162 +0.064 12:16:34.562 4 1:24.790 | - 12:09:51.482
9 1:23.343 +0.245 12:17:57.905 5 1:25.041 +0.251 12:11:16.523
10 1:23.363 +0.265 12:19:21.268 6 1:26.084 +1.204 12:12:42.607
11 1:23.826 +0.728 12:20:45.094 7 1:27.333 +2.543 12:14:09.940
12 1:23.307 +0.209 12:22:08.401 8 1:25.464 +0.674 12:15:35.404
9 1:25.330 +0.540 12:17:00.734
(8) Marcus Indio 10 1:35.067 +10.277 12:18:35.801
1 1:23.329 - 12:06:08.225 1 1:25.527 +0.737 12:20:01.328
2 1:23.845 +0.516 12:07:32.070 12 1:28.704 +3.914 12:21:30.032
3 1:29.597 +6.268 12:09:01.667 13 1:25.498 +0.708 12:22:55.530
4 1:27.569 +4.240 12:10:29.236
5 1:23.398 +0.069 12:11:52.634 (3) Rogerio Detilio
6 1:23.733 +0.404 12:13:16.367 1 1:27.779 +2.508 12:06:29.757
7 1:39.065 +15.736 12:14:55.432 2 1:27.993 +2.722 12:07:57.750
8 2:25.587 +1:02.258 12:17:21.019 3 1:27.070 +1.799 12:09:24.820
9 1:24.047 +0.718 12:18:45.066 4 1:27.813 +2.542 12:10:52.633
10 1:24.533 +1.204 12:20:09.599 5 1:27.803 +2.532 12:12:20.436
1 1:23.414 +0.085 12:21:33.013 6 1:26.262 +0.991 12:13:46.698
12 1:24.149 +0.820 12:22:57.162 7 5.271 - 12:15:11.969
8 1:25.415 +0.144 12:16:37.384
(11) Caio Mathias 9 1:25.914 +0.643 12:18:03.298
1 1:25.140 +1.328 12:06:34.783 10 1:26.891 +1.620 12:19:30.189
2 1:23.812 - 12:07:58.595 1" 1:25.526 +0.255 12:20:55.715
3 1:43.242 +19.430 12:09:41.837 12 1:26.164 +0.893 12:22:21.879
4 1:24.409 +0.597 12:11:06.246
5 1:24.743 +0.931 12:12:30.989 (1) Silvio Gaspar
6 1:25.626 +1.814 12:13:56.615 1 1:26.227 +0.861 12:04:37.931
7 1:24.507 +0.695 12:15:21.122 2 1:26.191 +0.825 12:06:04.122
8 1:24.150 +0.338 12:16:45.272 3 1:26.127 +0.761 12:07:30.249
9 1:23.960 +0.148 12:18:09.232 4 1:26.016 +0.650 12:08:56.265
10 1:24.958 +1.146 12:19:34.190 5 1:27.401 +2.035 12:10:23.666
11 1:24.815 +1.003 12:20:59.005 6 1:26.299 +0.933 12:11:49.965
12 1:31.864 +8.052 12:22:30.869 7 1:25.589 +0.223 12:13:15.554
8 1:25.366 - 12:14:40.920
(4) Marcos Jose 9 1:25.647 +0.281 12:16:06.567
1 1:25.144 +1.232 12:07-13.606 10 1:25.713 +0.347 12:17:32.280
2 1:24.346 +0.434 12:08:37.952 1 1:25.559 +0.193 12:18:57.839
3 1:29.963 +6.051 12:10:07.915 12 1:26.525 +1.159 12:20:24.364
4 1:25.419 +1.507 12:11:33.334 13 1:25.714 +0.348 12:21:50.078
5 1:24.720 +0.808 12:12:58.054
6 1:23.981 +0.069 12:14:22.035 (12) Jose Carlos
7 1:24.050 +0.138 12:15:46.085 1 1:43.875 | - 12:07:41.894
8 1:25.404 +1.492 12:17:11.489
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